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	ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ХАРЬКОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 172

ХАРЬКОВСКОГО

ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 


НАКАЗ

23.04.2014                                                                                                     № 320
Про відзначення Національного  дня 

охорони праці в Харківській гімназії № 172 

          Відповідно до Указу Президента України від 18.08.2006 № 685/2006 «Про Національний день охорони праці», який в Україні відзначається щорічно 28 квітня, наказу управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 15.04.2014 № 138 «Про відзначення Національного дня охорони праці в навчальних закладах Київського району», з метою привернення уваги працівників та учнів гімназії до питань дотримання вимог охорони праці, пожежної безпеки, електробезпеки та безпеки життєдіяльності в навчально-виховному процесі і побуті
НАКАЗУЮ :
1. Провести з 23.04.2014 по 25.04.2014 у Харківській гімназії № 172  Тиждень з охорони праці, пожежної безпеки, електробезпеки та безпеки життєдіяльності, присвячений Національному дню охорони праці за темою  «Безпека праці та здоров’я під час використання хімічних речовин на виробництві».
2. Створити оргкомітет з проведення Тижня з охорони праці у такому складі:
голова комісії – Кібірєва Т.І., заступник директора з виховної роботи;
члени комісії:
Силка В.Г., заступник директора з господарської роботи;
Крамаровська С.М., голова ПК гімназії;
Чекалова С.В., вчитель хімії.

 3. Затвердити План заходів щодо підготовки та проведення Тижня охорони праці, пожежної безпеки, електробезпеки, та безпеки життєдіяльності (додаток1).
4. Заступнику директора з виховної роботи Кібірєвій Т.І.:
4.1. Надати до управління освіти (інженеру з охорони праці Скоромній А.А.) інформацію про виконання заходів
До 28.04.2014
4.2. Бути присутньою на конференції відповідальних за охорону праці в закладі.

                                                                                                     25.04.2014 о 15.00
5. Інженеру-системотехніку Ротенбергу М.В. розмістити наказ на сайті гімназії.
                                                                                                           До 24.04.2014
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Директор гімназії





О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені:
Кібірєва Т.І.
Силка В.Г.

Крамаровська С.М.

Чекалова С.В.

Кібірєва
                                                                                                        Додаток 1

                                                                                                        до наказу гімназії № 172
                                                                                        від 23.04.2014 № 320
План заходів щодо підготовки та проведення Тижня охорони праці, пожежної безпеки, електробезпеки, та безпеки життєдіяльності 
в Харківській гімназії № 172  
у 2014 році
	№ з/п
	Назва заходу
	Термін виконання
	Відповідаль-
ний
	Відмітка про виконан-ня

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проаналізувати на нараді при директорові стан роботи з охорони праці, пожежної безпеки, електробезпеки та безпеки життєдіяльності в Харківській гімназії № 172
	До 24.04.2014
	Кібірєва Т.І.

	

	2
	Відвідати районну конференцію з нагоди відзначення Національного  дня охорони праці за темою «Дотримання безпечних умов праці в навчальних закладах» на базі     ХЗОШ № 5
	25.04.2014
о 15год.00хв.
	Кібірєва Т.І.

	

	3
	Підготувати та випустити стінні газети з матеріалами про вимоги охорони праці, пожежної безпеки, електробезпеки та безпеки життєдіяльності
	23.04.2014 – 25.04.2014
	Кібірєва Т.І., кл. керівники
	

	4
	Провести серед учнів конкурс малюнків: «Охорона праці очима дітей», присвячених  Національному дню охорони праці
	15.04.2014 – 25.04.2014
	Кібірєва Т.І., Гуль С.І.

	


	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Провести перевірку приміщень гімназії  з метою  виявлення небезпечних факторів та поліпшення стану роботи, за підсумками перевірки скласти план усунення недоліків
	До 25.04.2013
	Силка В.Г.

	

	6
	Підвести підсумки проведених заходів, присвячених Національному дню охорони праці
	До 24.04.2013
	Кібірєва Т.І.,
Силка В.Г.


	

	7
	Хід проведення Тижня з охорони праці висвітлювати   на сайті закладу
	23.04.2014 – 28.04.2014
	Ротенберг М.В.

	

	8
	Надати звіт про  підсумки проведення Тижня з охорони праці до управління освіти
	До 28.04.2014
	Кібірєва Т.І.

	


Директор гімназії






О.А.Уткіна
